ПРОТОКОЛ № б/н
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме в форме очно-заочного голосования
по адресу: ул. Лебедева , дом 1

г.Чебоксары , " 27 " июнь 2017г.

Собрание проведено по инициативе собственника кв. № 36 Г̂ , , i .
Документ подтверждающий право собственности: ФГИС ЕГРН № 21:01:010302:4105
от 12.11.2013 года
Место проведения собрания: на детской площадке дома № 1 по ул. Лебедева
Время проведения собрания в 18-30 часов
Одновременно роздано опросных листов (бюллетени) в оличестве 9 штук
Дата окончания приема решений союственников 17.06.2017 года 17-00ч.
Возвращено заполненных бюллетеней в количестве 2-х штук
Недействительных- нет
Общая площадь жилых помещений многоквартирного дома составляет

4 573.80 м 2 , в т.ч. жилых помещений 4 573.80 м 2 .
В собрании приняли участие собственники помещений, обладающих общей площадью

2 412.35 м 2( 2 412.35 голосов), что составляет 52.7% от площади жилых
помещений.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председателя, секретаря собрания и членов счётной комиссии.
2. Утверждение тарифа по ст. "Содержание помещения" ( в том числе расходы

коммунальных услуг на общедомовые нужды - ОДН) с 01.07.2017 года в размере:

А) 19.45 руб. с кв.м. общей площади
Б) 18.82 руб. с кв.м. общей площади

3. Утверждение места хранения ддокументации (1 Экз.-ООО УК"Атал", 2-ой экз.- у
Председателя Совета МКД).

1.По первому вопросу повестки дня предложено избрать состав:
председателем собрания 36
секретарем собрания ".. собственника помещения кв.№ 25
счётную комиссию I, собственника помещения кв.№ 17

: " 52

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА 2 412.35 голосов, что составляет 100.0%
Против 0.00 голосов, что составляет 0.0%
Воздержались 0.00 голосов, что составляет 0.0%

РЕШИЛИ:
избрать председателем собрания -у •••• ' '
избрать секретарём собрания " : '
избрать в счётную комиссию: Z,

2.По второму вопросу повестки дня Утверждение тарифа по ст. "Содержание
помещения" с 01.07.2017 года в размере:.

А) 19,45 руб с кв.м. общей площади

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА
Против
Воздержались

0.00 голосов, что составляет 0.0%
2 412.35 голосов, что составляет 100.0%

0.00 голосов, что составляет 0.0%

РЕШЕНИЕ НЕ ПРИНЯТО.

Б) 18.82 руб. с кв.м. общей площади

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА
Против
Воздержались

2 412.35 голосов, что составляет 100.0%
0.00 голосов, что составляет 0.0%
0.00 голосов, что составляет 0.0%

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

3. По третьему вопросу повестки дня Утверждение места хранения документации
(1Экз.-000 УК"Атал", 2-ой экз.-у Председателя Совета МКД)

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА
Против
Воздержались

2 412.35 голосов, что составляет 100.0%
0.00 голосов, что составляет 0.0%

голосов, что составляет 0.0% 0.00

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Собрание закрывается.

Председатель собрания
Секретарь собрания
Члены счётной комиссии:

/Г

И,

' <r,i,„

Ж

Х7